
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@elektro-kvart.cz        


                
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Elektro KVART]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Letáky
	MIMOŘÁDNÉ AKCE A TIPY	[image: Kupte si vybrané šetrné spotřebiče AEG a získejte zpět až 5 000 Kč na jeden spotřebič]
Kupte si vybrané šetrné spotřebiče AEG a získejte zpět až 5 000 Kč na jeden spotřebič
                        



	Vše pro vás	[image: ]Ochrana osobních údajů
                        

	[image: ]Informace k EET
                        

	[image: ]Prodloužení záruky
                        

	[image: ]Pojištění prodloužení záruky
                        

	[image: ]Možnosti zaplacení
                        

	[image: ]Nákup na splátky
                        

	[image: ]Odstoupení od smlouvy
                        

	[image: ]Reklamace
                        

	[image: ]Použití souborů cookies
                        

	[image: ]Obchodní podmínky
                        

	[image: ]Doprava zboží
                        

	[image: ]Poškozená zásilka
                        



	Prodejny	[image: ]Bzenec
                        

	[image: ]Dolní Bojanovice
                        



	Kontakty
	Velké spotřebiče	Pračky
	Sušičky prádla
	Myčky nádobí
	Sporáky
	Chladničky
	Mrazáky
	Mikrovlnné trouby
	Odsavače par
	Vestavné varné desky
	Vestavné trouby
	Elektrické trouby
	Sety spotřebičů
	Bojlery


	Malé spotřebiče	Kuchyňské roboty
	Mixéry, šlehače
	Elektrické grily
	Domácí pekárny
	Zavařovací hrnce
	Elektrické hrnce
	Sušičky ovoce
	Výrobníky sody
	Rychlovarné konvice
	Odšťavňovače
	Espressa a kávovary
	Výrobníky ledu, zmrzlinovače
	Ostatní kuchyňské spotřebiče
	Příslušenstí pro roboty, mixéry
	Žehličky
	Odžmolkovače
	Šicí stroje
	Vysavače a domácí pomocníci
	Čističky a zvlčovače vzduchu
	Lampičky
	Meteostanice
	Topidla, Ventilátory, Klimatizace


	Péče o tělo a zdraví	Kulmy
	Fény
	Holící strojky
	Elektrické pilníky 
	Zastřihovače
	Žehličky na vlasy
	Epilátory, depilátory
	Elektrické zubní kartáčky
	Vyhřívací dečky
	Osobní váhy
	Dětské chůvičky
	Alkoholtestery
	Tlakoměry
	Kosmetické a masážní přístroje


	TV, audio, video	Soundbary
	Televize
	Držáky TV
	Set-top boxy (DVB-T/T2)
	Multimediální centra
	Gramofony
	Sluchátka
	Přenosné DVD přehrávače
	DVD přehrávače a rekordéry
	Auto
	Rádia a CD přehrávače
	MP3, MP4 přehrávače
	Hi-Fi mikrosystémy
	Radiobudíky
	Přenosné reproduktory
	Kabely a konektory
	Antény


	Elektromobilita
	Foto, Mobily, GPS	Fotopasti
	Outdoorové kamery
	Mobily
	GPS navigace
	USB flash disky
	Fotorámečky
	Vysílačky
	Nositelná elektronika
	Baterie


	Notebooky a IT Technika	Tablety
	Záznamová média
	Tiskárny
	Příslušenství pro tablety
	Příslušenství k PC
	Notebooky
	Herní konzole
	WiFi Routery a síťové prvky


	Dům a zahrada	Svítilny a čelovky
	Hrnce a pánve
	Grily
	Nářadí
	Sekačky
	Chytré zásuvky


	Příslušenství	K domácím spotřebičům
	Čističe, odvápňovače




    	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



Velké spotřebiče 


    
Malé spotřebiče 


    
Péče o tělo a zdraví 


    
TV, audio, video 


    
Elektromobilita 

Foto, Mobily, GPS 


    
Notebooky a IT Technika 


    
Dům a zahrada 


    
Příslušenství 


    
        



                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@elektro-kvart.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 775 555 225
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte nás!
                                                            
                        
                    



    






                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Souhlasím s elektronickým zasíláním akčních nabídek
            
        

                

                Přihlásit se
    






                                                                                                                    
        Top 6 produktů

        	
                                            
                            [image: Náhradní hlavice Sencor SOX 002]
                        
                                        
                        Náhradní hlavice Sencor SOX 002
                        
                                                        
                                499 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Hepa filtr prachové nádoby 4228 00180]
                        
                                        
                        Hepa filtr prachové nádoby 4228 00180
                        
                                                        
                                299 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Whirlpool W55ZM 111 W]
                        
                                        
                        Whirlpool W55ZM 111 W
                        
                                                        
                                4 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: PSGBAP230PP006WA]
                        
                                        
                        Odvápňovač parních trub Electrolux M3OCD300, 250 ml
                        
                                                        
                                199 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: BOSMFQ36470]
                        
                                        
                        Bosch MFQ36470
                        
                                                        
                                1 299 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Mezikus pračka - sušička s výsuvem AEG A1WYHSK1]
                        
                                        
                        Mezikus pračka - sušička s výsuvem AEG A1WYHSK1
                        
                                                        
                                1 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Zavařovací hrnec]
                

                            
                    [image: ETA - dárek]
                

                            
                    [image: ETA GrilChef]
                

                            
                    [image: ETA Moneto Aqua Plus 4449 9001]
                

                            
                    [image: Eta tyčové vysavače]
                

                            
                    [image: Multifunkční robot ETA LEONARDO]
                

                            
                    [image: ETA Gratus Kuliner II 0038 90020 bílý]
                

                            
                    [image: Osobní váhy ETA Vital]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

            




    

                            Nejprodávanější

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: product 5222062]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        AEG AbsoluteCare® 8000 TR818A2C + AEG 5 let plná záruka                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        14 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sušička prádla • kapacita 8 kg • energetická třída A+++ • 10 let záruka na motor • systém AbsoluteCare® – zajistí...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BZ-DB-TR818A2C
    
    



                                        
    
                    
                                [image: product 5222005]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        AEG ProSteam® 7000 LFR71862BC + AEG 5 let plná záruka                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        12 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Předem plněná pračka s kapacitou 8 kg. energetická třída A. 1 600 ot./min. Doživotní záruka na motor od AEG. Český...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BZ-DB-LFR71862BC
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Gorenje FN4172CW]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Gorenje FN4172CW                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        9 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Beznámrazová šuplíková mraznička • objem 194 l • energetická třída E • výška 169,1 cm • Šířka : 55 cm, technologie...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BZ-DB-40042265
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Elektrická koloběžka GoGEN VOYAGER NEO S601B, černá, APP]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Elektrická koloběžka GoGEN VOYAGER NEO S601B, černá, APP                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        9 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Elektrokoloběžka, dojezd až 25 km, maximální rychlost 25 km/h, výkon motoru 350 W, nosnost až 100 kg, anti-defekt...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BZ-GOGS601B
    
    



                                        
    
                    
                                [image: product 4828806]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kuchyňský robot ETA Leonardo 0070 90000, šedý/bílý                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        11 999 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Multifunkční robot se stovkami receptů od českých kuchařů. 15 různých funkcí pro jednoduché vaření, dotykový LCD...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DB-ETA990087081
    
    



                                        
    
                    
                                [image: ETA451990000]

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Podlahový vysavač ETA Avanto Home Perfect 4519 90000                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        3 599 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                4AAAA* výkonný sáčkový vysavač s ECO motorem a kvalitní HEPA filtrací č. 12. Elektronická regulace výkonu a bohaté...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DB-ETA451990000
    
    



                        

    
                
                                            
            
                
        
                            Vaše elektro s tradicí...

                        
                                    Nabízíme firemní rozvoz do 30 km od našich poboček za symbolickou 1 Kč (seznam měst a obcí naleznete zde) + možnost odvozu starého spotřebiče naší dopravou za cenu 100Kč/1ks, nebo můžete využít dopravu od společností PPL/DHL. Těšíme se na vás!

 

                            

        

    

        

    
                
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Sencor SFH 7600WH]
                        

                        
                            Sencor SFH 7600WH

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Andrii
                                    |
                                                                1.10.2022
                            

                                                            SENCOR SFH 7600WH 7601BK HORKOVZDUŠNÝ VENTILÁTOR
Délka kabelu je asi 160 cm.
Dobrý topný podnik z něj nesmrdí, protože keramické vytápění.
Existuje ochrana proti převrácení, páda - ihned odpojení.
Hluk obyčejný, normální.
Velmi kompaktní a lehký!

Bez plynulé úpravy

Doporučuji. Dobrá koupě za tuto cenu!
Podívejte se na moji video recenzi:
youtube. com/watch?v=RDSI9nzNZ2A

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Sencor SRM 0600WH]
                        

                        
                            Sencor SRM 0600WH

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    TŠ
                                    |
                                                                10.6.2021
                            

                                                            Bohužel šmejd. Při třetím použití přestal zničehonic fungovat. Kvůli těm čtyřem stovkám se mi nevyplatí jezdit hodinu někam reklamovat nebo posílat poštou za 150 Kč. Nedoporučuji koupi.

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            [image: Zubní kartáček ETA Sonetic 0707 90000, bílý]
                        

                        
                            Zubní kartáček ETA Sonetic 0707 90000, bílý

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Slávka
                                    |
                                                                6.5.2018
                            

                                                            Velice účinný, vhodný i pro citlivé zuby. Je hezký, dobře se používá, dlouho vydrží v provozu. Mohu doporučit.

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Zvlhčovač vzduchu ETA Airco 1629 90000, černý]
                        

                        
                            Zvlhčovač vzduchu ETA Airco 1629 90000, černý

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Regina
                                    |
                                                                5.5.2018
                            

                                                            Snadné ovládání, časovač a dlouhá výdrž v provozu. Jsem s ním spokojená, je tichý, hezký, navíc krásně provoní byt.

                                                    

                    
                                                        

    

                
        
    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                            
                    
                    	
            
100 % zákazníků Heureka.cz nás doporučuje!

        
	
            
Zboží.cz

        
	
            
Firmy.cz

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Elektro KVART. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    